平成 25 年２月 15 日

各  位

会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 田 俊 之

（コード番号９８２７）

問合せ先

役職・氏名 取締役常務執行役員総務本部担当 佐藤伸男

電   話 ０３－３３６６－７８４５

特別損失の計上及び業績差異に関するお知らせ

平成 24 年 12 月期（平成 24 年１月１日～平成 24年 12 月 31 日）において、下記の特別損失の計上を行うと

ともに、前期実績と本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、平成 24 年 12 月期（平成 24 年１月１日～平成 24 年 12 月

31 日）において、次の減損損失を計上しております。

インテリア事業の一部使用資産について、将来の回収可能性を検討した結果、減損損失を 708 百万円計上

しております。

また、将来の使用が見込まれない遊休の電話加入権について、減損損失 29 百万円を計上しており、合計

で、737 百万円の減損損失を特別損失に計上しております。

２．前期実績と当期実績の差異

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益
１株当たり
当期純利益

前期実績（Ａ） 33,321 220 140 8 0 円 62 銭

今期実績（Ｂ）  33,759 △249 △353 △1,155 △93 円 91 銭

差異額（Ｂ－Ａ） 438 △469 △493 △1,164 －

増減率（％) 1.3 － － － －

差異が生じた理由

本日公表の平成24年12月期決算短信をご覧下さい。

以 上